SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 741, DE 2012

Senhor Presidente,

Nos termos do disposto no art. 315, do Regimento Interno do Senado,
requeiro adiamento da votação do Requerimento nº 618, de 2012, para que seja realizada
no dia 28 de agosto de 2012.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2012.

Senador SÉRGIO SOUZA

Publicado no DSF, em 10/08/2012.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS: 13827/2012